

Slotsholmen A/S
Ovenvande 10, 2. tv, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 39 39 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Minna Marie Wibroe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Slotsholmen A/S
Ovenvande 10, 2. tv
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 20 39 39 98
Stiftet: 30. maj 1997
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Morten Wibroe, formand
Minna Marie Wibroe
Mette Wibroe Nielsen

Direktion Minna Marie Wibroe

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier i handels-, produktions- og håndværksirksomheder samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.195.221 mod 1.949.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-68.469	711.574
1 Personaleomkostninger	0	-1.911
Resultat før finansielle poster	-68.469	709.663
Indtægt af kapitalinteresse	0	671.748
Andre finansielle indtægter	584.726	946.844
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.711.478	-346.827
Resultat før skat	-1.195.221	1.981.428
3 Skat af årets resultat	0	-31.611
Årets resultat	-1.195.221	1.949.817
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-183.215
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.075.832
Disponeret fra overført resultat	-1.195.221	0
Disponeret i alt	-1.195.221	1.949.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.753	0
Andre tilgodehavender	1.558	1.533
Tilgodehavender i alt	<u>8.311</u>	<u>1.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.314.239	5.649.082
Værdipapirer i alt	<u>5.314.239</u>	<u>5.649.082</u>
Likvide beholdninger	1.187.485	2.132.245
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.510.035</u>	<u>7.782.860</u>
Aktiver i alt	<u>6.510.035</u>	<u>7.782.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5.463.034	6.658.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>6.463.034</u>	<u>7.715.455</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	22.405
Anden gæld	47.001	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.001</u>	<u>67.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.001</u>	<u>67.405</u>
Passiver i alt	<u>6.510.035</u>	<u>7.782.860</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	183.215	4.582.423	450.000	6.215.638
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-183.215</u>	<u>2.075.832</u>	<u>57.200</u>	<u>1.949.817</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	0	6.658.255	57.200	7.715.455
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.195.221</u>	<u>0</u>	<u>-1.195.221</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>5.463.034</u>	<u>0</u>	<u>6.463.034</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.911</u>
	<u>0</u>	<u>1.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.711.478</u>	<u>346.827</u>
	<u>1.711.478</u>	<u>346.827</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.548
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>63</u>
	<u>0</u>	<u>31.611</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>5.314.239</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.523.801</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 261.		
